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DOTTERBOLAGET LOWWI AB (SKALHUSET) 
ANSÖKER OM FÖRETAGSREKONSTRUKTION.
Styrelsen i Lowwi AB (”Lowwi”), ett dotterbolag till NBZ Group AB (publ) (”NBZ 
Group”) har idag ansökt om företagsrekonstruktion. Öppnandet av 
rekonstruktionsförandet är villkorat godkännande av Södertälje Tingsrätt. Ansökan 
avser endast Lowwi och inte några andra dotterbolag till NBZ Group. Under 
rekonstruktionsperioden kommer verksamheten bedrivas vidare.

Beslutet har föranletts av att Lowwi AB inte har möjlighet att betala sina skulder varefter de 
förfaller. Bakgrunden till likviditetsbristen är de senaste årens marknadsförutsättningar inom e-
handel baserad på annonsering på externa marknadsplatser.
Styrelsen bedömer vidare rekonstruktion vara nödvändig för att ge Lowwi erforderlig tid att 
förhandla med fordringsägare i syfte att skapa en långsiktigt lönsam verksamhet i Lowwi.

Bolaget har anlitat Johan Pellegrini från Rosengrens Advokatbyrå i Göteborg AB som 
rekonstruktör.

För mer information, vänligen kontakta:
Håkan Larsson, Styrelseordförande
Mobile: +46 709 54 90 10
Email: hakan.larsson@northbazegroup.com

Om Northbaze Group AB (Publ)
Northbaze Group grundades 2006 och har under årens lopp utvidgat sitt mål till en affärsidé som 
innebär att utveckla innovativa och funktionella produkter inom audio, IT och mobiltillbehör för att 
förenkla och förbättra människors upplevelse av mobila enheter och bygga broar mellan 
människors liv och dagens teknologi. Genom att kontrollera tillverkningen och arbeta nära 
marknaden kan vi förädla befintliga varumärken och utveckla kompletterande märken för att 
anpassa oss till ett ständigt föränderligt landskap och marknadens behov av nya smarta lösningar 
för att förenkla människors liv i en föränderlig och alltmer teknisk värld.

Visionen är att skapa enkelhet i människors alltmer tekniska liv genom att erbjuda smarta och 
funktionella ljudprodukter och IT-tillbehör.

Aktierna i Northbaze Group AB (publ) handlas på Nasdaq First North Growth Market. Certified 
Adviser är Partner Fondkommission AB, Lilla Nygatan 2, 411 09 Göteborg, tel +46 31 761 22 30, 
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Denna information är sådan information som Northbaze Group är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2025-03-28 16:15 CET.


